
Latvijas Atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2026
Latvijas Loka šaušanas federācija (LCT26)
Ventspils (LAT), No 13-02-2026 līdz 15-02-2026

Pēc 180 bultām

Rekursīvais loks vīriešu komanda
Vieta Valsts Sportisti Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10 9

1 LAT-AMA Amazones 1,604 61 79

KONONOVS Gļebs R M M 517

LAPSIŅŠ Eduards R M M 530

SERGEJEVS Romans R M M 557

2 LAT-AIM AiM Archery 1,601 67 65

LOGINS Ēriks R M M 549

PERCOVS Andrejs R M M 500

SIŅŅIKOVS Nikolajs R M M 552

3 LAT-A4S Archery 4 All Suntaži 1,598 56 73

ĀBELIS Toms R M M 554

ČAKARS Andris R M M 540

LEJA Mārtiņš R M M 504

4 EST-TVSK Tartu Valla Spordikool 1,569 52 64

LÕPP Rasmus Mihkel R M M 515

RITSO Richard R M M 540

SEPP Ander R M M 514

5 LAT-AMA Amazones (2) 1,506 42 55

EGLAVS Dainis R M M 507

GODS-ROMANOVSKIS Dilans R M M 504

OZOLIŅŠ Kristaps R M M 495

6 LAT-ODI Odisejs 1,404 39 49

JUŠKA Olivers R M M 441

KHOLYAVKO Alexander R M M 414

ZVEJS Mārtiņš R M M 549

7 LAT-A4A Archery 4 All Ropaži 1,368 25 38

NEŠPORS Mārtiņš R M M 479

RABKEVIČS Ivars R M M 465

SAARS Raivo R M M 424

8 LAT-A4S Archery 4 All Suntaži (2) 1,014 8 27

ANCĀNS Pēteris R M M 268

LIEPA Kaspars R M M 322

VALNERS Jānis R M M 424

Pēc 180 bultām

Rekursīvais loks sieviešu komanda
Vieta Valsts Sportisti Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10 9

1 LAT-AMA Amazones 1,601 62 57

DEŅISENOKA Līga Ilona R W W 532

KONONOVA Jeļena R W W 535

MISIŅA Irita R W W 534

2 EST-TVSK Tartu Valla Spordikool 1,598 54 75

JÕE Jette Leele R W W 506

KASK Emma R W W 548

KÜBAR Karoliina R W W 544

3 LAT-AMA Amazones (2) 1,560 49 66

JEVDOKIMOVA Tatjana R W W 504

KREICBERGA Anete R W W 531

MATVEJEVA Rimma R W W 525

4 LAT-AMA Amazones (3) 1,467 39 52

FOMENKO Marija R W W 464

PAVASARE Inese R W W 501

RUNIŠKOVA Marta R W W 502

5 LAT-ODI Odisejs 1,341 29 54

SOROKA Katrina R W W 309

TRINKŪNA Kintija Laima R W W 538

ZAĻMEŽA Amanda R W W 494

6 LAT-AMA Amazones (4) 1,216 20 28

MELLE Ieva R W W 464

ROSTA Ronja R W W 309

SEIBUTE Lija Viktorija R W W 443

Pēc 120 bultām

Rekursīvais loks jaukto pāru komanda
Vieta Valsts Sportisti Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10 9

1 EST-TLVK Tallinna VK 1,100 48 50
TATARLÕ Svetlana R W W 559

TANVEL Priit R M M 541

2 LTU-3X Trys iksai 1,095 45 51
ABROMAVIČIENĖ Kristina R W W 531

NORVAINIS Ramūnas R M M 564
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Latvijas Atklātais čempionāts loka šaušanā telpās 2026
Latvijas Loka šaušanas federācija (LCT26)
Ventspils (LAT), No 13-02-2026 līdz 15-02-2026

Pēc 120 bultām

Rekursīvais loks jaukto pāru komanda Turpinājums

Vieta Valsts Sportisti Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10 9

3 LAT-AMA Amazones 1,092 49 40
KONONOVA Jeļena R W W 535

SERGEJEVS Romans R M M 557

4 EST-TVSK Tartu Valla Spordikool 1,088 45 43
KASK Emma R W W 548

RITSO Richard R M M 540

5 LAT-ODI Odisejs 1,087 42 49
TRINKŪNA Kintija Laima R W W 538

ZVEJS Mārtiņš R M M 549

6 LAT-AMA Amazones (2) 1,064 36 52
MISIŅA Irita R W W 534

LAPSIŅŠ Eduards R M M 530

7 EST-TVSK Tartu Valla Spordikool (2) 1,059 32 56
KÜBAR Karoliina R W W 544

LÕPP Rasmus Mihkel R M M 515

8 LAT-AMA Amazones (3) 1,049 38 44
DEŅISENOKA Līga Ilona R W W 532

KONONOVS Gļebs R M M 517

9 LAT-AMA Amazones (4) 1,038 33 41
KREICBERGA Anete R W W 531

EGLAVS Dainis R M M 507

10 LAT-AMA Amazones (5) 1,029 35 39
MATVEJEVA Rimma R W W 525

GODS-ROMANOVSKIS Dilans R M M 504

11 EST-TVSK Tartu Valla Spordikool (3) 1,020 29 40
JÕE Jette Leele R W W 506

SEPP Ander R M M 514

12 LAT-AMA Amazones (6) 999 23 41
JEVDOKIMOVA Tatjana R W W 504

OZOLIŅŠ Kristaps R M M 495

13 LAT-AMA Amazones (7) 975 25 32
RUNIŠKOVA Marta R W W 502

PAVILONS Guntis R M M 473

14 LAT-ODI Odisejs (2) 935 17 32
ZAĻMEŽA Amanda R W W 494

JUŠKA Olivers R M M 441

15 LAT-A4S Archery 4 All Suntaži 915 23 40
ČAKARE Elīna R W W 375

ČAKARS Andris R M M 540

16 LAT-ODI Odisejs (3) 723 9 22
SOROKA Katrina R W W 309

KHOLYAVKO Alexander R M M 414

Pēc 120 bultām

Kompaktloks jaukto pāru komanda
Vieta Valsts Sportisti Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10 9

1 EST-TYRI Türi VK 1,158 79 40
KASAR Aureelia C W W 561

JÄÄTMA Robin C M M 597

2 LAT-AMA Amazones 1,145 65 55
OLEKSEJENKO Julija C W W 572

DUBKEVIČS Inārs C M M 573

3 EST-TYRI Türi VK (2) 1,137 61 55
KUUSK Liise C W W 558

KAND Caius C M M 579

4 LAT-ODI Odisejs 1,124 50 64
LASMANE Sanita C W W 567

MEĻEŠKEVIČS Sergejs C M M 557

5 LAT-ODI Odisejs (2) 1,081 28 73
FROLENOKA Polina C W W 548

SIDERS Juris C M M 533

6 LAT-ODI Odisejs (3) 931 10 48
BAUMGARDE Kristīne C W W 411

TJUTJUKOVS Aleksejs C M M 520
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